- ۵ - سندبادنامه منظوم، بیتهای ۲۷۱۴-۲۷۰۹.
- ۶ - همان، بیتهای ۴۱۸۲-۴۱۹۳ (پایان کتاب).
- ۷ - همان نسخه، بیتهای ۱۸۴ تا ۱۸۹.
- ۸ - محمد مفید بن محمود، جامع مفیدی، بکوشش ایرج افشار، ج ۳، تهران کتابفروشی اسدی، ۱۳۴۰ ه.ش./ ۱۹۶۱ م ۱۵۴-۱۵۴.
- ۹ - دکتر ذبیح الله صفا، تاریخ ادبیات در ایران: ۳/۲ - انتشارات فردوسی - تهران ۱۳۶۳/۱۳۸۴، ص ۹۲۶.
- ۱۰ - همان مرجع: ۹۲۱.
- ۱۱ - سندبادنامه منظوم، بیتهای ۷۶ و ۴۱۸۳.
- ۱۲ - دکتر صفا، همان کتاب، همان جلد: ۹۲۲.
- ۱۳ - مولوی محمد مظفر حسین صبا: روز روشن - تصحیح و تحشیه محمد حسین رکن زاده آدمیت - تهران - کتابخانه رازی - ۱۳۴۳/۱۳۶۴ - ص ۵۵۱.